КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                              ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 января 2018 года

                                                 № 7
	О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях  на территории Вулканного городского поселения должностных лиц администрации Вулканного городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить полномочиями по составлению  протоколов об административных правонарушениях на территории Вулканного городского поселения, предусмотренных статьями 4, 7.8, 10-11.1 Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях» следующих должностных лиц администрации Вулканного городского поселения:
- заместитель главы администрации Вулканного городского поселения Кулаков Андрей Александрович;
- старший юрисконсульт администрации Вулканного городского поселения Бормотов Геннадий Александрович.
2. Со дня вступления в силу настоящего Постановления, признать утратившим силу:
-
Постановление администрации Вулканного городского поселения от 07.11.2013 № 116 «О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях  на территории Вулканного городского поселения должностных лиц администрации Вулканного городского поселения»;
- Постановление администрации Вулканного городского поселения от 19.12.2013 № 128 «О внесении изменений в постановление администрации Вулканного городского поселения от 07.11.2013 № 116 «О наделении полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях  на территории Вулканного городского поселения должностных лиц администрации Вулканного городского поселения».
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

4. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
5.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                             В.В. Смолин

__________________________________________________________________

Разослать: Елизовская городская прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Администрации Елизовского муниципального района